
                           Školní družina při ZŠ a MŠ Popovice 

                                              pořádá 

     ,, Mikulášské pečení aneb Masterchef rodina“ 

Kdy? V pondělí 2. 12. 2024 ve 13.15 hod.  

Kde? Ve sklepě ČZS v Popovicích 

Program:  

- Soutěž rodinných týmů /děti + babička, maminka, tatínek/  

2 - 4 členný tým 

- Pečení vánočního pečiva podle rodinného receptu 

- Ochutnávka – vyhodnocení porotou 

- Děti, které nebudou mít soutěžní tým, budou společně péct  

a zdobit perníčky i další vánoční pečivo 

- Uvaříme si čajíček, kafíčko a budeme ochutnávat 

S sebou: váleček, zástěrku / suroviny, ze kterých budete péct nebo 

hotové těsto/ a další dle potřeby!  

Ukončení předpokládáme do 17.00 hod., návrat ke škole nebo děti 

mohou odcházet od sklepa přímo domů! 

 

------------------------návratka …………………………………………………… 

Přihlašujeme se na Masterchef rodina 

Členové týmu-jména: …………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………. 

Upečeme – název: ………………………………………………………………. 

Jméno ……………………………………..nebudu v týmu, budu péct s p. 

vychovatelkou a dětmi. Odevzdat do 22. 11. 2024!!! 


